

July 1, 2024

**BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.**

**National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Registered Office: "Exchange Plaza",
C-1, Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.**

Scrip Code: 532051

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Clippings of Notice of Annual General Meeting pursuant to General Circular no.20/2020 dated 5.5.2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

In terms of the above said circular the Company shall publish a Notice before circulating the Notice of AGM and financial statements of the Company to its shareholders to conduct the AGM through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM). Accordingly, the Company has published a notice in the newspapers namely "Business Standard" and in "Makkal Kural" (Vernacular -Tamil) on 1st July, 2024.

The copies of newspaper clippings are being enclosed herewith.

We request you to kindly take on record the above disclosure.

Thanking you,

Yours faithfully,
For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

**R. SATHISHKUMAR
Company Secretary & Compliance Officer**

ial
 (OI)
 ys
 ry to the
 id Dr. K
 plex and
 H
 TOR
 mpany)
 cident
 ented in
 e guide
 and Mr.
 Transco
 as been
 il Tiwari
 ouseful in
 aid that
 erefore
 dhering



SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

CIN: L93090TN1994PLC028578
 Registered Office: 'SWELECT HOUSE', No.5, Sir P.S.Sivasamy Salai,
 Mylapore, Chennai-600 004. Tel: +91 44 24993266, Fax: +91 44 24995179
 Email: eg.ind@swelectes.com Website : www.swelectes.com

NOTICE OF 29th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No.9/2023 dated 25th September 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India, which allowed companies to hold AGM through VC / OAVM without the physical presence of the Members at a common venue.

Accordingly, the Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Monday the 29th July, 2024 at 03:30 P.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to transact the businesses as set out in the Notice of the 29th AGM dated 24th May, 2024.

The electronic copy of the Annual Report for the year 2023 - 2024 along with the notice of AGM will be made available on the website of the Company at www.swelectes.com and on the websites of the stock exchanges where the securities of the Company are listed i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also will be available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM ONLY, the details of which will be provided by the Company in the Notice of AGM. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the AGM of the Company in person. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the AGM and the Annual Report will be sent electronically to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Transfer Agents (RTA)/Depository Participants (DPs). However, as per circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13.5.2022 issued by SEBI the Company shall send hard copy of full Annual Report to only those shareholders who request for the same. Members who have not yet registered their email addresses are requested to register their email addresses with respective depository participant(s) in case of demat shares and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with Company's RTA Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No.1, Club House Road, Anna Salai, Chennai, Tamil Nadu-600002 by submitting the Form ISR-1 which may be downloaded from the Company's website at <https://swelectes.com/wp-content/uploads/2023/05/FORMS-TO-UPDATE-INVESTORS-DETAILS-1.pdf>. The members of the Company may also update their email addresses/Mobile numbers at <https://investors.cameoindia.com>.

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means may follow the below instructions: in case of Physical Holding, submit the above said Form ISR-1 and other relevant documents with Registrar and Transfer Agent of the Company at their address as mentioned above. Members holding shares in demat form are requested to update their bank account details with their respective Depository Participants.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility of CDSL to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through remote e-voting system during the Meeting. Detailed procedures for remote e-voting before/during the AGM will be available in the Notice of the AGM.

In case of any query, the members of the Company may contact the Company/RTA (murali@cameoindia.com Ph.: 044-4002 0700).

By order of the Board
for SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

Place : Chennai
 Date : 29.06.2024

Sd/-
R. Sathishkumar
 Company Secretary



प्रधान क
 दूरभाष : 9470957592

आर्यावर्त बैंक, प्रधान क
 करता है:

1. Request for Development, In Banking Applica

उपरोक्त के सम्बन्ध में निम्न
 Tender Section में टी
 नोट: प्राप्त किसी भी अ
 पास सुरक्षित है।



Regd. Office : SF N
 Udaiyan
 E-mail

Dear Member(s),

1. Notice is hereby Company will b through Video facility to trans: circulated for c provisions of the SEBI (Listing Ob read with the September 202: has decided to physical present
 2. The Notice of 62 Standalone and 31st March 202: shareholders w the Company/ R and SEBI circula the 62nd AGM thr 62nd AGM throug remote e.voting 62nd AGM. Mem counted for the Companies Act,:
 3. The Notice of 62 be made availat website of Natio
 4. Members holdin registered with along with the re address at Link l Behind Senthil N
 5. Members holdin Participant (DP) demat account a
 6. Please note that purpose of enab Report and / or facility including
 7. Those sharehok requested to ke participants / th enable servicing their e-mail addr
 8. Considering the Bank account Company / Dep and other comm
- The above informa Members of the C Circulars.



ஷாபா ,
சகிராமன்,
ண்டாவது
அபூபக்கர்,
சுட்டளை
ன், அருள்
அண்ட்
னர், குரு
ர் சுரேஷ்
டு கல்வி
ர் மோகன
வென்றார்.
மக்களும்
ம கலந்து

ஸ்
:
I



ார்.
மாவட்ட
தவியாளர்
நியமன
புட்சியரின்
னக்குகள்)
அலுவலர்,
ஆனந்தன்
ர்.

ற்றம்
ர்: Dinesh
பிறந்த
தவு நெ.85,
2வது மாடி,
சென்னை
முகவரியில்
ARUNA
மக்கப்படு
Aruna

2024ம் ஆண்டு ஜூன் மாதம் 10ம் தேதி சென்னையில் கையொப்பமிடப்பட்டது.
நானேவரன், நிர்ச்சாலியா, S கண்ணன்
மனுதாரரின் வழக்கறிஞர்கள் உதவி பதிவாளர்
புதிய எண்.323, பழைய எண்.157 முதுலேற்பு பிரிவு-1
3வது மாடி, விக்கி செட்டித் தெரு, உயர்நீதிமன்றம்
சென்னை-600001 சென்னை-600104

ஸ்வெலக்ட். எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்
Swelect
கிள்: L93090TN1994PLC028578
பதிவு அலுவலகம் : ஸ்வெலக்ட் இக்ஸ்ப், என்.5, சர் P.S. சிவசாமி சாலை,
மகிவாப்பூர், சென்னை - 600 004.
தொலைபேசி : +91 44 24993266, தொலைநகல் : +91 44 24995179
மின்னஞ்சல் : cg.ird@swelectos.com இணையதளம் : www.swelectos.com

29^{ம்} ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு
கம்பெனியின் இருபத்து ஒன்பதாவது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் (AGM), கானொளி காட்சி ("VC") மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம், கம்பெனியின் சட்டம், 2013-ன் பொருத்தக்கூடிய விதிகளுக்கு இணங்க மற்றும் அதன்கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சர் போர்டு ஆஃப் இந்தியாவால் (SEBI) பட்டியலிடக் கூடமைகள் மற்றும் வெளியீடுதல் தேவைகள்) விதிகள் 2015, அத்துடன் வாசிக்க வேண்டிய கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) வழங்கிய செப்டம்பர் 25, 2023 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண் 9/2023 மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சர் போர்டு ஆஃப் இந்தியா, அக்டோபர் 07, 2023 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண் (SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4) ஆகியவற்றின்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் நோடியாக ஆணாகாமல் VC/OAVM மூலம் ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் (AGM) நடத்த கம்பெனிகளுக்கு வழங்கப்பட்ட அனுமதிப்படி நடைபெறும்.

அதன்படி, ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் (AGM) திங்கட்கிழமை ஜூலை 29, 2024 அன்று பிற்பகல் 03.30 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி), சென்டால் டெபாசிட்டரி சர்வீஸஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்-ஆல் (CDSL) வழங்கப்படுவதுள்ள கானொளி காட்சி ("VC") மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலமாக 29^{ம்} AGM தேதி மே 24, 2024-ன் அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ளபடி வணிக பரிவர்த்தனைகள் நடைபெறும்.
2023-2024-க்கான ஆண்டு அறிக்கையின் பின்னணு நகல், அத்துடன் ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் அறிக்கை, கம்பெனியின் இணையதளமான www.swelectos.com-ல் மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளங்களான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com-லும் மற்றும் CDSL இணையதளமான www.evotingindia.com-லும் கிடைக்கப்பெறும்.

கம்பெனி AGM அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ள விவரங்களின்படி VC/OAVM மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் இணையலாம் மற்றும் பங்கேற்கலாம். இது குறித்து விவரங்கள் கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. அதன்படி, கம்பெனி AGM-ல் நேரில் கலந்து கொண்டு பங்கேற்க சந்த ஏற்பாடும் செய்யப்படவில்லை என்று அறிவிக்கப்படுகிறது. VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 103 இன் கீழ் கோரம் (Quorum) கணக்கிட்டு நோக்கத்திற்காக பரிசீலிக்கப்படுவார்கள்.

கம்பெனி/பதிவாளர் மற்றும் பரிசீலி முகவர்கள் (RTA) / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் (DPs) ஆகியோருடன் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு AGM அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை பின்னணு முறையில் அனுப்பப்படும். இருப்பினும் SEBI சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 தேதி 13.5.2022-யின்படி முழு வருடாந்திர அறிக்கையை காசித வழவில் கோரும் பங்குதாரர்களுக்கு மட்டுமே அனுப்பப்படும். இதுவரை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாதபடி பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை அந்தந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் (DPs) உடன் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டு கொள்ளப்படுகிறார்கள் மற்றும் காசித வழவில் பங்குகள் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் கம்பெனியின் RTA கேபியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸஸ் லிமிடெட், கார்பொரேஷன் பில்டிங், என்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, அண்ணா சாலை, சென்னை, தமிழ்நாடு-600002 என்ற முகவரிக்கு, கம்பெனியின் இணையதளமான <https://swelectos.com/wp-content/uploads/2023/05/FORMS-TO-UPDATE-INVESTORS-DETAILS-1.pdf> லிங்குக்கு படிவம் ISR-1 பதிவிறக்கம் செய்து அதை சமர்ப்பித்து தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை புதுப்பிக்கும்படி கேட்டுகொள்ளப்படுகிறார்கள். கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் மேலும், தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகள் / மொபைல் எண்கள் ஆகியவற்றை <https://investors.cameoindia.com>-லும் புதுப்பித்து கொள்ளலாம்.

தங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பிக்காத உறுப்பினர்கள், எலெக்ட்ரானிக் கிளியரிங் சர்வீஸ் அல்லது வேறு ஏதேனும் வழிகள் மூலம் நோடியாக தங்கள் வங்கிக் கணக்குகளில் சலுகைகளைப் பெறுவதற்காக கீழே உள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம். காசித வழவில் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மேற்சொன்ன ISR-1 படிவம் மற்றும் பிற தொடர்புடைய ஆவணத்தையும் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பரிசீலி முகவரிடம் மேற்சொன்ன விவரத்தில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். படிவம் வழுவத்தில் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களை அந்தந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் புதுப்பிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும் வாக்களிக்க கம்பெனி அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் CDSL-ன் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியை வழங்கியுள்ளது. மேலும், கூட்டத்தின் போது தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியையும் நிறுவனம் வழங்கும். AGM மூலப்படிக்கும் பொது தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பிற்கான விரிவான நடைமுறைகள் AGM அறிவிப்பில் கிடைக்கப்பெறும்.
ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருப்பின், உறுப்பினர்கள் கம்பெனி/RTA-ஐ (murali@cameoindia.com Ph.: 044-4002 0700) அணுகலாம்.
குழுமத்தின் ஆணைப்படி ஸ்வெலக்ட். எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
ஒம்/-
இடம் : சென்னை ரா. சதீஸ்குமார்
தேதி : 29.06.2024 திருவன செயலாளர்

முடிவடைந்த ஆண் அவர்களின் அனுமதி மூலம் CP/49/CHE/20 தேதியிட்ட உத்தரவு தேதி வரை வணிக அலுவலகத்தில் உத
இடம்: சென்னை
தேதி: 01 ஜூலை 20

இசட் எம்ஓ

பதிவு 2
அலுவலர்
Telephone N
20வது உறு

அண்மையின் உறுப் கம்பெனிகள் எட் அடிப்படையிலான வெளிநாட்டு நேர அமைச்சகத்தின் (மற்றும் செக்யூரிட்டி 2023 தேதியிட்ட ஆகியவற்றின் கீழ் பொதுக்கூட்டம் (K மணிக்கு உறுப் ஆடியோ காட்சி (C வைத்திருக்கும் ப பங்குதாரரின் மொ டிரூக்கும்.
உறுப்பினர்கள் VC, பங்கேற்க முடியும் முறை, மேலதிக கொடுக்கப்பட்டுள்ள முறை பங்கேற் கணக்கிடப்படும்.
இணையதளம் t <https://www.evotingindia.com> லிமிடெட் மற்றும் இணையதளத்தை இணையதளமான தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை புதுப்பிக்கும்படி கேட்டு கொள்ளப்படுகிறார்கள். கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் மேலும், தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகள் / மொபைல் எண்கள் ஆகியவற்றை <https://investors.cameoindia.com>-லும் புதுப்பித்து கொள்ளலாம்.

உறுப்பினர்கள் VC, பங்கேற்க முடியும் முறை, மேலதிக கொடுக்கப்பட்டுள்ள முறை பங்கேற் கணக்கிடப்படும்.
இணையதளம் <https://www.evotingindia.com> லிமிடெட் மற்றும் இணையதளத்தை இணையதளமான தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை புதுப்பிக்கும்படி கேட்டு கொள்ளப்படுகிறார்கள். கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் மேலும், தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகள் / மொபைல் எண்கள் ஆகியவற்றை <https://investors.cameoindia.com>-லும் புதுப்பித்து கொள்ளலாம்.
குழுமத்தின் ஆணைப்படி ஸ்வெலக்ட். எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக ஒம்/-
இடம் : சென்னை ரா. சதீஸ்குமார்
தேதி : 30.06.2024